
 
  Prodej Dům ,    Budyně nad Ohří Kostelec nad Ohří 

Okres:Litoměřice  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 645003 www: realites.cz/346729

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný prodej rodinného domu v obci Kostelec nad Ohří nedaleko
historického města Budyně nad Ohří. Rozlehlé stavení, které se nachází na pozemku o rozloze
500m², je v původním stavu a vhodné k rekonstrukci. V původní části k bydlení jsou 3 hlavní
místnosti, koupelna, samostatné wc a komora, dále k domu přiléhají další dvě místnosti se
samostatným vchodem, chlév pro dobytek a stodola. Nad domem a chlévy je půda, která se dá
využít ke skladování nebo je zde možnost dostavění dalších prostorů k bydlení. V domě je elektřina,
lokální topení, odpad sveden do žumpy. Ev. číslo: 645003.

cena: 2.300.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 265m²
Plocha zastavěná: 300m²
Plocha obytná: 265m²
Elektřina: ano
Odpad: septic

  Makléř:
Lenka Blínová
732 654 327
blinova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346729
http://www.tcpdf.org

